ПравительствоСанкт-Петербурга
Комитетпо образованию

Санкт-Петербургскоегосударственноебюджетное

Профессиональноеобразовательноеучреждение
«Академиякреативныхиндустрий«ЛОКОН»

« 30 августа

(СПб ГБ ПОУ «Академия«ЛОКОН»)

ПРИКАЗ

20 24 г.

Санкт-Петербург

6-вк

«О зачислении на 1 курс
обученияна платной основе»

На основаниирешенияприемнойкомиссии СПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН»
(протокол N2 50 от 30.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Зачислитьс 01 сентября2024 г. в состав обучающихсяпо программамподготовки

специалистов среднегозвена:
по специальности43.02.17 «Технологиииндустриикрасоты(предоставление визажных

услуг», обучениена базеосновного общегообразования,срокобучения2 г. 10 мес.:

Группа2417
ДорохинуВикториюАлександровну,п/н 4228

по специальности 55.02.02. «Анимацияи анимационное кино (по видам)», обучениена

базеосновного общегообразования,срокомобученияЗ г. 10 мес.:
Группа2415 В
СавельевуАннуРомановну, п/н 4229

2) Зам.директорапо учебно-производственнойработевнести соответствующиезаписи
в «Поименнуюкнигу учащихся»внебюджетногоотделения.

Директор О.В.Рыбина